
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace 
z rozpočtu obce Volfartice 

č.6/2024 

Smluvní strany: 

a 

Obec Volfartice 
Volfartice 59, 47112 
IČ: 00261076 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 287474085/0300 
zastoupená Mgr. Marií Bernátovou, starostkou 
(dále jen „poskytovatel") 

Římskokatolická farnost Volfartice 
Volfartice 82, 47112 
doručovací adresa: Hrnčířská 721, Česká Lípa, 470 01 
IČ: 62237837 
bankovní spojení: 
zastoupená P. Viliamem Matějkou 
(dále jen „příjemce") 

uzavírají dle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto veřejnoprávní smlouvu (dále jen „smlouva"): 

I. 
Předmět smlouvy, důvod podpory, účel dotace 

1.1 Poskytovatel poskytne příjemci k účelům vymezeným v této smlouvě, za podmínek 
uvedených dále v této smlouvě, účelovou investiční individuální dotaci z rozpočtu 
obce (dále jen „dotace") za účelem realizace projektu: ,,Oprava fasády jižní strany 
kostela a náhrobku vpravo od vedlejšího vchodu kostela sv. Petra a Pavla ve 
Volfarticích" (dále jen „projekt"). 

1.2 Konkrétní rozsah a obsah projektu je uveden v příloze této smlouvy. Pokud v průběhu 
další přípravy projektu dojde ze strany příjemce ke změně rozsahu či obsahu projektu, 
zavazuje se příjemce před zahájením realizace projektu předložit návrh úpravy 
projektu poskytovateli dotace k odsouhlasení. V případě akceptování změny rozsahu 
či obsahu projektu poskytovatelem dotace uzavřou smluvní strany dodatek k této 
smlouvě, jímž dojde k upřesnění rozsahu a obsahu projektu a výše dotace. 

1.3 Celkové předpokládané náklady projektu činí 2 392 624,17 Kč. 
1.4 Projekt bude ukončen nejpozději k 31. 12. 2024. Ukončením projektu se rozumí 

předání dokončené stavby příjemci dotace, které se prokazuje zápisem ve stavebním 
deníku nebo předávacím protokolem. 



li. 
Splatnost peněžních prostředků 

2.1 Celková částka přiznané účelové dotace z rozpočtu obce Volfartice je schválena ve výši 

12,6 % z celkových skutečných nákladů projektu, max. 300 000 Kč 

(slovy třistatisíckorunčeských). 
2.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za účelem uvedeným v čl. I na účet 

příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy po předložení vyúčtování dotace, nejdříve však 

od 1. 1. 2025. 

Ill. 
Povinnosti příjemce 

3.1 Příjemce předložil před podpisem smlouvy žádost o poskytnutí dotace. 

3.2 Příjemce se zavazuje použít poskytnuté finanční prostředky pouze k účelu uvedenému 

v čl. I, odst. 1.1 této smlouvy. 

3.3. Z věcného hlediska se do způsobilých výdajů na realizaci projektu započítávají jen 

investiční výdaje, které se vynaloží v přímé souvislosti s jeho prováděním a současně 

jsou v souladu s příjemcem předloženou žádostí o poskytnutí dotace ze dne 25. 3. 2024 

a podmínkami ujednanými v této smlouvě. 

3.4 Z hlediska časového se za způsobilé výdaje na realizaci projektu považují výdaje příjemce, 

které byly vynaloženy v období od 1. 1. 2024 do termínu ukončení projektu stanoveného 

v čl. I odst. 1.4 této smlouvy. 

3.5 Způsobilými výdaji (tj. náklady, jež mohou být hrazeny z dotace a vyhovují zásadám 

účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů) jsou dále výdaje příjemce investiční povahy 

spojené s realizací projektu s výjimkou výdajů příjemce na zpracování projektové 

dokumentace. Pokud je příjemce plátcem DPH, není DPH způsobilým výdajem. 

3.6 Vyúčtování dotace, tj. doklady prokazující použití dotace k úhradě části způsobilých 

výdajů realizovaného účelu dotace, předloží příjemce poskytovateli dotace nejpozději do 

31.1.2025. 

Vyúčtování dotace se rozumí předložení vyplněné tabulky, která tvoří přílohu této 

smlouvy, a předložení dokladů prokazujících vznik/uhrazení způsobilých nákladů na 

projekt (vč. oceněného položkového soupisu provedených prací) ve výši poskytnuté 

dotace - kopie faktur (či jiných daňových dokladů) a dokladů o jejich uhrazení, přičemž za 
zúčtovací doklady se nepovažují tzv. zálohové faktury. Současně příjemce doloží úhradu 
vlastního podílu na celkové částce skutečných způsobilých výdajů na realizovaný účel. 

Příjemce musí zajistit ve svém účetnictví vedení analytické účetní evidence související 
s realizací projektu, tzn. účtovat na zvláštní analytické účty, na samostatné hospodářské 

středisko nebo na samostatnou zakázku. Musí být jednoznačně prokazatelné, zda 

konkrétní výdaj nebo příjem je (nebo není) vykazován na podporovaný projekt a skutečně 

odpovídá charakteru projektu. Subjekty, které vedou daňovou evidenci v souladu se 

zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, jsou povinny 

použít jiný prokazatelný způsob vedení evidence o finančních tocích projektu. Doklady 

prokazující využití dotace musí být viditelně označeny„ Dotace obec Volfartice, projekt 

Oprava fasády jižní strany kostela a náhrobku vpravo od vedlejšího vchodu kostela sv. 

Petra a Pavla ve Volfarticích". Příjemce je povinen umožnit poskytovateli na základě jeho 

požadavku prověření předloženého vyúčtování projektu. Poskytovatel bude vykonávat u 

příjemce kontrolu, vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 

2 



pozdějších předpisů. 

3.7 Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup 
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, 
bankovního spojení, sídla či adresy. 

3.8 K vyúčtování dotace dále předloží příjemce: 
a) kopii smlouvy o dílo se zhotovitelem, 
b)doklady prokazující oprávnění k užívání stavby, např. zápis ve stavebním deníku, předávací 
protokol, ... , 
c) fotodokumentaci - informování veřejnosti. 
3.9 Doba udržitelnosti je stanovena na 10 let ode dne ukončení projektu. Dobou 

udržitelnosti se rozumí doba, po kterou projekt, na který byla poskytnuta dotace, 
splňuje veškeré obvyklé funkční a technické vlastnosti a slouží účelu, ke kterému je 
určen. Po dobu udržitelnosti nesmí příjemce bez souhlasu poskytovatele zatěžovat 
projekt věcnými právy třetích osob ani ho převádět na třetí osobu. 

3.10 Poskytovatel dotace je oprávněn na základě předchozího oznámení příjemci dotace 
kdykoliv, a to i opakovaně, v průběhu doby udržitelnosti projektu, provést kontrolu 
projektu a plnění podmínek, k jejichž plnění se příjemce touto smlouvou zavázal. 

3.11 Příjemce je povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat poskytovatele o 
jakékoli změně v údajích uvedených ve smlouvě ohledně jeho osoby, a o všech dalších 
okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění jeho povinností podle této 
smlouvy. 

3.12 Příjemce je povinen informovat veřejnost o skutečnosti, že jím realizovaný projekt byl 
podpořen obcí Volfartice, minimálně umístěním loga obce Volfartice a informace o tom, 
že na financování projektu se obec Volfartice podílela, viditelně přímo v místě projektu, 
a to po celou dobu udržitelnosti projektu. Fotodokumentace této formy informace 
veřejnosti bude součástí doručeného vyúčtování. 

IV. 
Sankce za nedodržení povinností příjemce a podmínek smlouvy 

4.1 Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny zejména v souladu s§ 9 odst. 2 zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, provádět kontroly 
dodržení účelu a podmínek, za kterých byla účelová dotace poskytnuta. 

4.2 Příjemce bere na vědomí, že porušení povinností stanovených touto smlouvou bude 
řešeno jako porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. 

4.3 V případě porušení rozpočtové kázně ze strany příjemce bude poskytovatel postupovat 
v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Neoprávněné použití finančních prostředků ze strany příjemce, tj. každé porušení 
smlouvy (účel použití finančních prostředků, termín vyúčtování, porušení právních 
předpisů), nebo zadržení peněžních prostředků při povinnosti vrátit finanční prostředky 
poskytovateli ve stanoveném termínu, je považováno za porušení rozpočtové kázně 
podle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
v platném znění, a poskytovatel je oprávněn požadovat úhradu penále za porušení 
rozpočtové kázně ve výši 0,01% za každý den prodlení z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků - nejvýše však do částky odvodu. 

3 



v. 
Ukončení smlouvy 

5.1 Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí smlouvy, a to za podmínek dále stanovených. 

5.2 Poskytovatel může smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
5.3 Výpovědním důvodem je porušení povinností příjemcem dotace stanovených touto 

smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se příjemce dopustí 
zejména pokud: 

a) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 

b) poruší pravidla veřejné podpory, 
c) je on sám, případně jako právnická osoba či některá osoba tvořící statutární orgán 

příjemce, odsouzen/a za trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání nebo činností příjemce, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku ve smyslu zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění 
pozdějších předpisů, 

d) bylo zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, 

e) příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje, na které se váže uzavření 
této smlouvy, 

f) je v likvidaci, 
g) změní právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace, 
h) opakovaně neplní povinnosti stanovené smlouvou, i když byl k jejich nápravě vyzván 

poskytovatelem. 
5.4. V případě výpovědi této smlouvy před proplacením dotace nárok na proplacení dotace 

nevzniká a nelze se jej právně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení 
dotace se příjemce zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním 
převodem na účet poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od 
doručení výpovědi. 

S.S Výpověď smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího 
udělení. 

5.6 Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena příjemci dotace. Účinky doručení pro účely této 
smlouvy však nastávají i tehdy, pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím 
doručení zmařil. 

5.7 Účinky výpovědi nastávají dnem uplynutí výpovědní lhůty za podmínky, že příjemce 
dotace vrátí poskytnuté peněžní prostředky před jejím uplynutím. Jinak k ukončení 
smlouvy dojde až vypořádáním všech práv a povinností smluvních stran. 

5.8 Příjemce je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, nejpozději však do 
konce lhůty pro podání vyúčtování, přičemž pro výpovědní lhůtu platí odstavec 5.6. 

V takovém případě je příjemce povinen vrátit poskytnutou částku dotace poskytovateli 
do 14 dnů ode dne účinnosti výpovědi. 
5.9 Při ukončení smlouvy dohodou je příjemce povinen vrátit bezhotovostním převodem na 

účet poskytovatele poskytnutou částku dotace, která mu již byla vyplacena, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení dohody podepsané oběma 
smluvními stranami, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4 



5.10 Dohoda o ukončení smlouvy nabývá účinnosti dnem připsání vrácených peněžních 
prostředků na účet poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5.11 Smlouva zaniká také z důvodů uvedených v§ 167 odst. 1 písm. b} až e} zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Návrh na zrušení smlouvy musí 
být učiněn písemně a musí v něm být uvedeny důvody, které vedou k zániku smlouvy 
včetně vzájemného vypořádání práv a závazků. 

5.12 Pokud příjemce ve stanovené lhůtě poskytnuté prostředky nevrátí v souladu s tímto 
článkem poskytovateli, považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu zákona č. 
250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této 
smlouvě. 

6.2 Poskytnutá dotace je veřejnou finanční podporu ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Právní vztahy, které nejsou přímo 
upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými 
předpisy. 

6.3 Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek se 
neuzavírá v případě změny názvu příjemce, statutárního zástupce, sídla či bankovního 
účtu kterékoli ze stran. V takovém případě postačí písemné oznámení o změně, které 
v případě změny bankovního účtu příjemce musí být doloženo kopií smlouvy o zřízení 
účtu. 

6.4 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
6.5 Změna obsahu veřejnoprávní smlouvy a výpověď veřejnoprávní smlouvy podléhá režimu 

ust. § 166 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném zněmí. Výpovědní doba 
činí 1 měsíc od doručení výpovědi druhé straně. Smlouvu lze rovněž z důvodů uvedených 
v§ 167 odst. 1) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, zrušit. Taková 
dohoda musí být písemná a musí v ní být uvedeny důvody, které vedly k ukončení 
Smlouvy včetně vzájemného vypořádání práv a závazků. 

6.6 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení 
a příjemce jedno vyhotovení. 

6.7 Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

6.8 Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo obce Volfartice na svém zasedání 
dne 27.3.2024. 

6.9 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - Vzor vyúčtování dotace a příloha - Položkový 
rozpočet stavby. 

Volfartice, dne .ff f !.tl/-f Česká Lípa, dne ...... 3.4.2024 ................... . 

5 



Poskytovatel: 

Mgr. Marie Bernátová, starostka 

6 

Příjemce: 

Římskokatolická farnost 
P. Viliam Matějka 



• 

Obec Volfartice 

Vyúčtování individuální dotace z rozpočtu obce Volfartice 

Název/jméno, příjmení žadatele: 

Sídlo/adresa žadatele: 

Statutární zástupce (je-li žadatelem právnická osoba): 

Číslo bankovního účtu: 

IČ/datum narození: 

Příjemce je/není plátcem DPH (nehodící se škrtne) 

Kontakt: tel: e-mail: 

Název projektu: 

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace: 

Soupis dokladů přiložených k vyúčtování 
(pouze doklady v souladu s výše uvedenou veřejnoprávní smlouvou) 
Pořadové Popis dokladu Kč (plátce DPH uvádí Z toho hrazeno 
číslo částky bez DPH) z dotace v Kč 
dokladu 

Součet: 

Dne: 

Podpis odpovědné osoby 
Razítko organizace 

7 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Volfartice kostel sv.Petra a Pavla oprava jižní fasády a soch s náhrobkem - 2024 

Objekt: 
Objekt3 - Oprava jižni fasády + sochy a náhrobek 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Římskokatolická farnost Volfartice 

Opravy památek - Kabáč s.r.o. 

Ing. Josef Kabáč 

[cena s DPH 
----

Projektant 

_______ R=azltko 

Objednavatel 

Základ daně 
1977375,35 

0,00 

31.01.2024 

o 
o 

--- -- ----------

v CZK 

Zpracovatel 

1977375,35 

Výše daně 
415 248,82 

0,00 

2 392 624,17 

OPR,\VY Pl\MAfra · KADA( u.o. 
! ;.:-;uf ,•itn~k.;? i!t.SS/2~ 

~ (l 1 t){: p,.,lha !O <D 
IC.'O :~7.1 i@ flUI. t>lé C!.'.27318818 

. td . 4R7 illi8 002, 777 756 106 

Datum a podpis: 31.úl=.Lc.=U=L....c.4 __ K8ZIIKO 

Zhotovitel 

OPR:\VY PA!\11\·rra • K.-\MČ s.r.o. 
t;:-;.H!~•i-tn:~ir ... ':! ir155/2R 

~tll OC f>,-ah;1 !O (i) 
1('0 2~'.1 i>@ SH!, lllé 0.'.27318818 

. Id. 4í;, i;1i8 l~02, 777 756 106 

Datum a podpis: ~--~--~Datum a podpis: 31.01.2024 Razítko 

Strana 1 z4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ . 
Stavba: 

Volfartice kostel sv.Petra a Pavla oprava jižní fasády a soch s náhrobkem - 2024 

Objekt: 
Objekt3 - Oprava jižni fasády + sochy a náhrobek 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dilu - Popis 

Římskokatolická farnost Volfartice 
Opravy památek - Kabáč s.r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

764 - Konstrukce klempírské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

HSV - Práce a dodávky HSV 
------

997 - Přesun sutě 

999 - Zařízení staveniště 

Strana 2 z4 

31.01.2024 

Cena celkem [CZK] 

1 934182,96 

1840059,96 

94 024,00 

1385 676,69 

304132,00 

11 425,00 

82 698,00 

56 227,27 

56227,27 

43192,39 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Volfartice kostel sv.Petra a Pavla oprava jižní fasády a soch s náhrobkem - 2024 

Objekt 
Objekt3 - Oprava jižní fasády + sochy a náhrobek 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Římskokatolická farnost Volfartice 

Opravy památek - Kabáč s.r.o. 

[:Č Typ Kód Popis MJ Množ.ství 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 3 

~ ,317235811ROO 
pp 

w 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kom letní konstrukce 

[ Doplněni zdiva hlavních a kordonových rlms cihlami 

Doplnění zdiva hlavních a kordonových iíms cihlami 

Í m3 j 

5,750 

~ [ K j319201311ROO 

0,5*0,5'7 

I Vyrovnáni povrchu zdiva maltou ti.do 3 cm 
Vyrovnání povrchu zdiva maltou U.do 3 an 

--~I _m_2 115,5001 
pp 

w 231*0,5 

o 6 O ra vrchů, podlah a osazování 'p lni 

3 
T-~-T

622325408 
Oprava vnějšl vápenné štukové omítky členitosti 3 v 

L.J rozsahu přes 65 do 80 % I m2 115,5001 

PP Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně člen~osti 3 štukové, v 
rozsahu vované přes 65 do 80% 231"0,5 ________ _ 

~ 1
622325606 

Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v 
115,5001 

~ . -~ro~z~saht,!__Qřes 40 do 50 % 
m2 

PP Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 5 štukové, v 
___ .,.,_rozsah= = u Ql!!J!vované ~ s 40 do 50% _____ _ 

~ LJ I oprava vnější vápenné omítky s celoplošným 
I ~Ů622325657 přeštukovánlm členitosti 5 v rozsahu pi'es 50 do 65 % 

m2 

pp Oprava vápenně omítky s celoplošným pteštukovánim vnějších ploch 
členitosti 5, v rozsahu ravované plochy pl'es 50 do 65%=-----

6 [ K [629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou _____ _ 
pp 

6 K 

6 K 

94994210 

Očištěni vnějších ploch tlakOIIOU vodou omytím 10,5•22 

Oprava kamenného ostění dverního portálu 

98544111 4 
Pridavná šroubovitá nerezová výztuž Stati-Bar 1 táhlo D 8 
mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 m'-"-'-m'-----

m2 

m 

m 

7 K 99801100 3 ! Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m --~-

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
PP nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámíc nebo kamene vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky pies 12 do 24 m 

o 9 

[ 9 1 K 966031314 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Vybouráni části říms z cihel vyložených do 250 mm ti pres I 
300mm 

pp Vybouraní částí řfms z cihel vytožených do 250 mm U. pies 300 mm 

m 

[ Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 % ~ Jmo15281R_oo_....L.... ~ 
pp Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 % 

j 0t1učení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 50 % l 11 j K j978015361R_o_o_,___ m2 
pp Otiučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 50 % 

1~ 2 I K 1941111112 --L.,--~ 

Montáž lešení radového trubkového lehkého s podlah~ 
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 1 O do 25 m2 
m 
Montáž lešení i'adového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

pp provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šíft(y tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 
es 10do25 m 

13 K 941111212 
Pi'iplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

m2 
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použiti 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
pp provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Pfíplatek za první a každý další 

den použiti lešení k ceně -1112 
w 

I 20,0001 

231,oooI 

4,960 

18,000 

13,873 

I 10,oooJ 
---

r 115,sooI 

] 115,5001 

I 270,0001 

1 oao.ooo \ 

31 .01.2024 

26800,00 

408,ool 

3 960,00 

5 870,00[ 

1 a20,oo \ 

114,oo l 

4425,00 

1 550,00 

1 278,00 

340,00 ! 

128,ool 

164,~ 

135,oo[ 

34,901 

Cena celkem [CZK] I 

1 934182,96 

1840059,96 

94024,00 
---46900,0~ 

47124,00 

1 385676,69 

457380,;i 

677 985,oo] 

155400,oo l 

26 334,oo j 

21 948,00 
--

27 900,00 

17 729,69 

304132,00 

3400,00'1 

14 784,ooJ 

18 942,oo j 

36 450,00 ] 

37 692,001 

W . 280*4 'Pře né koeficientem množství ____ 1 200,000~----~,--------

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s ± G l I -,I 
14 K 9411_1_18_1_2 __ ...Lpod"-'-"-.:....1a_h.:....am::..:i:...:za=--=t-,c..íženi do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v m2 270,000 89,00 24 030,00 

přes 10 do 25 m 
Demontáž lešení radového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením lt. 3 do 200 kghn2 šíft(y tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky ph!s 1 o do 25 m 

pp 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] I 
15 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 210,000[ 15,601 4212,00 : 

PP Demontáž oehranné sltě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z u~ vláken 

I 16 j K 1944976001 fo"chra-;:;ná síf 210,0001 4_8_,6o~l ____ 13_1_22_,o~o] 
PP Ochranné konstrukce záchytná síť umístěná od 6 m výše nad niveletu 

~~-~-----~p_raž_ ce ze sílí z u~ ch vláken nebo ocelovýdl drátů _ 

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 3 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v m2 
rozsahu přes 40 do 50 % 

- Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s · 

17 K 978019361 10~ 150,001 ,,oow 
pp vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu 

přes 40 do 50 % 

19 K R96.01 kus 1,000 150000,00 150 000,00 
pp 

D 764 
[ 20 ] K j 764004863 

pp 

I 21 I K 1764244307 
pp 

D 783 
[ 22 1~ 827183 

pp 

D HSV 

D 997 
I 23 I K [997002611 

pp 

997013113 

pp 

Konstrukce klem ířské 
}oemontáž svodu k dalšímu použití m 
Demontáž klempííských konstrukci svodu k dalšímu použití 

[Revize a drobné opravy klempířských prvků 
· Revize a drobné opravy klempííských prvků 

-~I kpl 

Dokončovací ráce - nátě 
Krycí jednonásobný silikátovy-· -n-át_ě_r_~o:m:í_t-e:k:s:tu:p:n:ě:::~--~1· m2 T 
členitosti 5 _ 

Kryci (oehranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 siídcátový 

Práce a dodávky HSV 

Presun sutě 
J Nakládání suti a vybouraných hmot 
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
pfemístěn='-í ____ _ 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro bUdovy a haly výšky přes 9 do 12 m 

1

26 I- K~l-99_
7
_0_

1
_
35

_
0
_
1 
__ ~ [ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

15,ooo[ 

2,ooo_L 

231,oooJ 

13,8731 

13,8731 

_ _ _ _ meziskládku do 1 km se složením 
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

13,8731 
-~-~~--

složením, na vzdálenost do 1 km 

i 27 1 K 1997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sklá~ I 

_ _ _ ZKD 1 km přes 1 km~~~~ _l t 291,333 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se-- ---'------'--

pp složením, na vzdálenost Pfíptatek k ceně za každý další í započatý 1 km 
přes 1 km 

W ~-----~13,873*21 'Pře ené koeficientem množství 

'2J K 1997013631 I·Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního LJ _ odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 
--------'-cP~optatek~ za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

pp stavebního a demolíčního zatfídéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
0904 

Strana 4 z 4 

291,333 

13,8731 

11 425,00 
161,oaj_ 2 505,oo l 

4460,0~ 8920,~ 

82 698,00 

______ 8_2_698.oo J 358,ool 

325,0~ 

908,00 1 

56 227,27 

56 227,27 
4 508,7~ 

12 596,68
7 

_ 5_2_4,_oo-'-_____ 1_269,45/ 

26,00 7 574,66·1 

1 750,00 [ 24 277,7~ 




